АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.09.2016	                                                                               №  76-р
пос. Светлый

О внесении изменений в приложение
к распоряжению администрации сельского
поселения Светлый от 16.04.2015 № 45-р
«О порядке и условиях командирования,
работников администрации сельского
поселения Светлый»

В соответствии с Уставом сельского поселения Светлый:
1. Внести в приложение к распоряжению администрации сельского поселения Светлый от 16.04.2015 № 45-р «О порядке командирования, работников администрации сельского поселения Светлый» (далее по тексту – Приложения) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1.В пункте 6 Приложения слова «300 рублей» заменить словами «500 рублей».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2016 года.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Литвиненко Г.В.

Глава поселения			                                                 О.В.Иванова